
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
 

Dyrektora Generalnego  
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 
z dnia 2 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691, z 2023 r. poz. 1195, 1598.), 

art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872.), art. 26 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598.) oraz § 13 Instrukcji 

przeprowadzania Inwentaryzacji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 6/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 marca 2022 r., w sprawie ustalenia 

Instrukcji przeprowadzenia inwentaryzacji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie powołania stałej 

Komisji Inwentaryzacyjnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu z 

natury w  składzie: 

1) Przewodniczący - Michał Kontowt - Wydział Finansów i Budżetu 

2) Z-ca Przewodniczącego – Aleksandra Kornacka - Wydział Finansów i Budżetu 

3) Członek - Katarzyna Kulpa - Biuro Administracji i Logistyki; 

4) Członek - Agnieszka Węgrzynek - Biuro Administracji i Logistyki; 

5) Członek - Maria Olszewska - Biuro Kadr, Płac i Budżetu; 

6) Członek - Emilia Wardęcka - Biuro Kadr, Płac i Budżetu; 

7) Członek - Maria Olesińska - Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli; 



8) Członek - Paweł Zimnowłocki - Wydział Finansów i Budżetu; 

9) Członek - Ewa Rembowska - Wydział Rodziny i Polityki Społecznej; 

10) Członek - Sebastian Gajzler - Wydział Gospodarki Przestrzennej i 

Budownictwa; 

11) Członek - Krystian Makowski - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego; 

12) Członek - Wojciech Orłowski - Wydział Rolnictwa i Transportu; 

13) Członek - Michał Majewski - Wydział Rolnictwa i Transportu; 

14) Członek - Karolina Anna Piekarska - Wydział Zdrowia; 

15) Członek - Katarzyna Wańdoch - Bicz- Wydział Zdrowia; 

16) Członek - Katarzyna Kowalczyk- Biuro Wojewody; 

17) Członek - Maciej Kucharski- Biuro Wojewody; 

18) Członek - Monika Sałek - Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności; 

19) Członek - Sebastian Jaworek - Wydział Gospodarki Nieruchomościami; 

20) Członek - Filip Krakowiak - Wydział Gospodarki Nieruchomościami; 

21) Członek - Aleksandra Błaszczyk - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Cudzoziemców.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 
Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz 

 


